

Piese de schimb+manopera_VL19AMB

I.D.: 96486791

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.489,50 RON - 3.489,50 RON

Descriere: Cod produs: E00153 - Priza exterioara 220V, buc 1, pret 819,00 Ron / buc; 2. Cod produs: MS - Inlocuire priza exterioara, h 1, pret 269,00 Ron / h; 3. Cod produs: E00301 - Colier tub O2, buc 2, pret 499,00 Ron / buc; pret 998,00 Ron / 2 buc; 4. Cod produs: MS - Inlocuire coliere oxigen, h 1, pret 269,00 Ron / h; 5. Cod produs: E00309 - Spot iluminat celula medicala, buc 1, pret 168,00 Ron / buc; 6. Cod produs: MS - Inlocuire spot iluminat, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 7. Cod produs: E00151R - Roata mare targa, buc 2, pret 147,00 Ron / buc; pret 294,00 Ron / 2 buc; 8. Cod produs: MS - Inlocuire roata mare, h 1, pret 269,00 Ron / h; 9. Cod produs: MS- Reparatie glezne, h 1, pret 269,00 Ron / h;
